Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES-PR

Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Morretes

SMEDE

1º CHAMAMENTO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2022,
de 19/12/2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE, Adriana

Assumpção, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº
002/2022, de 19 de dezembro de 2022,

que tratou do Processo Seletivo Simplificado para
os empregos de Professor I e Professor II, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A convocação dos candidatos abaixo relacionados para entrega dos
documentos elencados nos itens 5.1 e 5.2 do Edital 002/2022.

PROFESSOR I

Classificação Nome

*Conforme preenchimento na inscrição

Pontuação

1º  MARIA ELIANE DE SOUZA BONATO 80

2º  Silvana Pereira Moller 80

3º  Maria Freire de Mendonça Rangel 80

4º  SIMONE APARECIDA NEMER 80

5º  Luana Dutra Pereira 50

6º  Djenane de Ramos Ribeiro 80

7º  MÔNICA CORRÊA LIMA 80

8º  Ana Carolina Coca da Silva lopes 80

9º  Prescila Bolzon 80

10º  Edirene do Pilar Santana 80

11º  Rosana Pereira Vidal 80

12º  Joyce Carlesso da Silva Tavares Robassa09 80

13º  PATRICIA CRISTINA DO ROSÁRIO 80

14º  Suelen Silva de Souza Sabino 80

15º  Seryma Andrea Reghin Godinho 80

16º  Kellin Aparecida Franzoni de Campos 80

17º  MARCO ANTONIO RODRIGUES LEITE 80

18º  Marina Petenusso Duarte 80

19º  Tania Rocha de Pra 75

20º  GISELE DA CRUZ PEREIRA 75

21º  Jerusa Cordeiro Lisboa Ribeiro 75

22º  Monica dos Santos Portela Barbosa 75

23º  GRASIÉLY ELÂINE DE SOUZA NUNES 75

24º  Mônica Priscila Lacerda Da Silva 75

25º  RENATA NASCIMENTO 75

26º  GIANNY MAGALI DAUM DO CARMO 45

27º  RENATA NASCIMENTO 75

28º  Jeniffer Lauwanda Gontijo dos Santos 75

Página 2 de 2

PROFESSOR II

Classificação Nome

*Conforme preenchimento na inscrição
Pontuação

 CIÊNCIAS
1° MARIA ELIANE DE SOUZA BONATO 75

2° Prescila Bolzon 75

 LÍNGUA PORTUGUESA

1º

Maria Freire de Mendonça Rangel 75

2º  MÔNICA CORRÊA LIMA 75

 HISTÓRIA

1º

Fabiula Aparecida Bortolozzo Ferreira 70

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome
*Conforme preenchimento na inscrição

Pontuação

1º  Carolina Gonçalves de Ramos 60

2º  Karina Gonçalves de Ramos 60

3º  Analise Cunha Custódio 50

4º  Mariana Ribeiro Fernandes 45

5º  Paulo Roberto Silva Santos 40

6º  Kauê Landucci Santana 40

7º  José valton Nunes de Araújo 25

2. A apresentação dos documentos deve ocorrer no período de 25 à 30 de

janeiro, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às
17h00min na sede da Secretaria Municipal de Educação e Esporte-

SMEDE.
3. Os professores com documentação devidamente legitimada deverão

comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação e Esporte para
escolha de vaga na data de 30 de janeiro às 18h00min.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 24 de janeiro de 2023.

ADRIANA ASSUMPÇÃO

Secretária Municipal de Educação e Esporte
Portaria nº 06 de 04/01/2021

		2023-01-24T14:38:04-0300
	ADRIANA ASSUMPCAO:02482999995